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COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 1 17/01/2023 € 16,90 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1504 € 16,90 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0407103 606 0 4 7 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.008

2023 2 17/01/2023 € 18,30 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1505 € 18,30 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0407103 606 0 4 7 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.008

2023 3 17/01/2023 € 3,50 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1506 € 3,50 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0904103 840 0 9 4 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 4 17/01/2023 € 3,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1507 € 3,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE1005103 1150 0 10 5 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 5 17/01/2023 € 25,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1508 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE1209103 760 0 12 9 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 6 17/01/2023 € 22,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1509 € 22,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 7 17/01/2023 € 7,50 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1613 € 7,50 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 8 17/01/2023 € 8,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1614 € 8,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0904103 840 0 9 4 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 9 17/01/2023 € 25,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1510 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 10 17/01/2023 € 2,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1615 € 2,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0402103 600 0 4 2 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 11 17/01/2023 € 11,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1511 € 11,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE1005103 1151 0 10 5 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 12 17/01/2023 € 27,62 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1616 € 27,62 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0401103 530 0 4 1 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 13 17/01/2023 € 9,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1612 € 9,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 0 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.001

2023 14 17/01/2023 € 4,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1617 € 4,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0906103 840 4 9 6 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 15 17/01/2023 € 9,70 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1618 € 9,70 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0906103 840 4 9 6 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 16 17/01/2023 € 25,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1619 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 17 17/01/2023 € 3,50 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1534 € 3,50 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE1005103 1150 0 10 5 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 18 17/01/2023 € 21,50 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1620 € 21,50 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0402103 570 0 4 2 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 19 17/01/2023 € 9,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1621 € 9,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 20 17/01/2023 € 25,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1622 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 21 17/01/2023 € 20,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1623 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 22 17/01/2023 € 25,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1680 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 23 17/01/2023 € 7,50 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1740 € 7,50 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0106103 297 0 1 6 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 24 17/01/2023 € 25,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1738 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 7 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.001

2023 25 17/01/2023 € 25,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1739 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 7 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.001

2023 26 17/01/2023 € 20,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1821 € 20,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0406103 610 0 4 6 1 3 17/01/2023U.1.03.02.09.001

2023 27 17/01/2023 € 21,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1822 € 21,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0402103 570 0 4 2 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 28 17/01/2023 € 24,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1827 € 24,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE1005103 1150 1 10 5 1 3 17/01/2023U.1.03.02.09.011
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2023 29 17/01/2023 € 4,50 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1828 € 4,50 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE1005103 1150 1 10 5 1 3 17/01/2023U.1.03.02.09.011

2023 30 17/01/2023 € 17,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1830 € 17,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 31 17/01/2023 € 25,00 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1831 € 25,00 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 32 17/01/2023 € 1,80 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1829 € 1,80 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0102103 160 1 1 2 1 3 17/01/2023U.1.03.02.99.999

2023 33 17/01/2023 € 3,50 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1880 € 3,50 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0904103 840 0 9 4 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 34 17/01/2023 € 8,50 SPESE ECONOMALI 2022 2022 1881 € 8,50 RUFFOLO FRANCESCO ECONOMO COMUNALE0904103 840 0 9 4 1 3 17/01/2023U.1.03.01.02.999

2023 93 30/01/2023 € 25.073,40 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 717 DEL 31.10.20222022 8 € 308.241,52 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL0903103 962 0 9 3 1 3 30/12/2022U.1.03.02.15.004

2023 97 31/01/2023 € 5.678,48 LIQUIDAZIONE FATTURA KRATOS SCARL PER ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA OPERATIVA E  AMM.VA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN CDA CODE DI VOLPE PERIODO DICEMBRE 2021. CIG. 6082903A58.2022 232 € 5.678,48 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 31/01/2023U.1.03.02.07.999

2023 98 31/01/2023 € 5.618,42 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 60/PA DEL 25/08/20212021 1465 € 5.618,42 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 19/11/2021U.1.03.02.07.999

2023 99 31/01/2023 € 5.667,06 LIQUIDAZIONE  FATTURA N. 111/PA DEL 26.11.2021 6082903A58.2022 22 € 5.667,06 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 31/01/2023U.1.03.02.07.999

2023 100 31/01/2023 € 1.027,69 ACCONTO FATTURA N. 94/PA DEL 26.11.20212021 1800 € 1.027,69 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 31/01/2023U.1.03.02.07.999

2023 101 31/01/2023 € 3.553,49 SALDO FATTURA N. 94/PA DEL 26/11/20212022 21 € 3.553,49 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 31/01/2023U.1.03.02.07.999

2023 102 31/01/2023 € 5.097,49 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 128/PA DEL 20.12.20212022 543 € 5.097,49 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 31/01/2023U.1.03.02.07.999

2023 103 31/01/2023 € 4.743,94 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 77/PA DEL 23.09.20212021 1466 € 4.743,94 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 19/11/2021U.1.03.02.07.999

2023 104 31/01/2023 € 9.853,15 ACCONTO SU FATTURA N. 8/PA DEL 06/07/20212020 2093 € 27.453,15 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 05/08/2021U.1.03.02.07.999

2023 105 31/01/2023 € 2.258,44 LIQUIDAZIONE FATTURE KRATOS SCARL PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA OPERATIVA ED AMMINISTRATIVA DI  MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA CODA DI VOLPE PERIODO DALL'01/07/2020 AL 30/12/2020 CIG. 6082903A58.2021 938 € 2.258,44 KRATOS S.C.A.R.L. 0904103 900 0 9 4 1 3 05/08/2021U.1.03.02.07.999

2023 106 01/02/2023 € 20.000,00 LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SORICAL SPA IN LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DEL SERVIZIO DI ROGAZIONE DI ACQUA PER USO IDROPOTABILE PERIODO PRIMO TRIM. 2022 DAL 1.1.2022 AL 31.03.2022.2022 1003 € 36.811,62 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 30/08/2022U.1.03.02.05.005

2023 109 01/02/2023 € 2.797,58 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 172 DEL 14.11.20222022 330 € 26.936,00 DUOSERVICE SRL 0406103 545 0 4 6 1 3 02/12/2022U.1.03.02.15.006

2023 110 01/02/2023 € 2.631,99 PAGAMENTO FATTURA N. 181 DEL 30.11.20222022 330 € 26.936,00 DUOSERVICE SRL 0406103 545 0 4 6 1 3 30/12/2022U.1.03.02.15.006

2023 111 01/02/2023 € 1.021,00 SALDO FATTURA N. 68/S DEL 03.11.20222023 7 € 24.156,00 SAIC S.R.L.S. 0102103 230 4 1 2 1 3 01/02/2023U.1.03.02.17.999

2023 112 01/02/2023 € 581,94 PAGAMENTO FATTURA N. 26/S DEL 14/04/20222018 2956 € 5.848,70 SAIC S.R.L.S. 0104103 296 3 1 4 1 3 05/12/2022U.1.03.02.15.999

2023 113 01/02/2023 € 1.093,12 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 64/S DEL 31.08.20222017 2082 € 5.111,80 SAIC S.R.L.S. 0104103 296 3 1 4 1 3 22/09/2022U.1.03.02.15.999

2023 114 01/02/2023 € 1.982,50 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 65/S DEL 31.08.20222018 2956 € 5.848,70 SAIC S.R.L.S. 0104103 296 3 1 4 1 3 22/09/2022U.1.03.02.15.999

2023 116 01/02/2023 € 58,01 SALDO FATTURA N. PJ05821717 DEL 31.08.20222022 821 € 199,58 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0301103 500 0 3 1 1 3 30/12/2022U.1.03.01.02.002

2023 117 01/02/2023 € 238,83 LIQUIDAZIONE FATTURA N. PJ05821717 DEL 31.08.20222022 824 € 1.500,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 30/12/2022U.1.03.01.02.002

2023 118 01/02/2023 € 195,23 SALDO FATTURA N. PJ05821717  DEL 31.08.20222022 826 € 920,58 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1207103 1050 8 12 7 1 3 30/12/2022U.1.03.01.02.002

2023 119 01/02/2023 € 48,62 ACCONTO FATTURA N. PJ06193012 DEL 30.11.20222022 821 € 199,58 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0301103 500 0 3 1 1 3 30/12/2022U.1.03.01.02.002

2023 120 01/02/2023 € 161,74 ACCONTO FATTURA N. PJ06193012 DEL 30.11.20222022 824 € 1.500,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 30/12/2022U.1.03.01.02.002
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2023 121 01/02/2023 € 224,53 SALDO FATTURA N. PJ06193012 DEL 30.11.20222022 826 € 920,58 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1207103 1050 8 12 7 1 3 30/12/2022U.1.03.01.02.002

2023 122 01/02/2023 € 743,86 ACCONTO FATTURA N. PJ06193013 DEL 30.11.20222022 822 € 1.800,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0406103 610 0 4 6 1 3 30/12/2022U.1.03.02.09.001

2023 123 01/02/2023 € 109,69 ACCONTO FATTURA N. PJ06193013 DEL 30.11.20222022 823 € 1.500,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0904103 844 0 9 4 1 3 30/12/2022U.1.03.01.02.999

2023 135 02/02/2023 € 160,00 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA BEGHELLI SERVIZI SRL PER LAMPADE A RISPARMIO ENERGETICO PERIODO NOVEMBRE 2021 GIUGNO 2022.2022 1885 € 160,00 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC UNIPERSONALE0401103 530 0 4 1 1 3 02/02/2023U.1.03.01.02.999

2023 136 02/02/2023 € 18,34 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA BEGHELLI SERVIZI SRL PER LAMPADE A RISPARMIO ENERGETICO PERIODO NOVEMBRE 2021 GIUGNO 2022.2022 1417 € 18,34 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC UNIPERSONALE0102103 160 4 1 2 1 3 02/02/2023U.1.03.02.05.004

2023 137 02/02/2023 € 3.500,00 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA BEGHELLI SERVIZI SRL PER LAMPADE A RISPARMIO ENERGETICO PERIODO NOVEMBRE 2021 GIUGNO 2022.2022 1414 € 3.500,00 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC UNIPERSONALE0401103 530 3 4 1 1 3 02/02/2023U.1.03.02.05.004

2023 138 02/02/2023 € 3.500,00 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA BEGHELLI SERVIZI SRL PER LAMPADE A RISPARMIO ENERGETICO PERIODO NOVEMBRE 2021 GIUGNO 2022.2022 1415 € 3.500,00 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC UNIPERSONALE0402103 600 3 4 2 1 3 02/02/2023U.1.03.02.05.004

2023 139 02/02/2023 € 2.209,40 LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA BEGHELLI SERVIZI SRL PER LAMPADE A RISPARMIO ENERGETICO PERIODO NOVEMBRE 2021 GIUGNO 2022.2022 1416 € 2.209,40 BEGHELLI SERVIZI SRL SOC UNIPERSONALE0402103 570 3 4 2 1 3 02/02/2023U.1.03.02.05.004

2023 140 02/02/2023 € 6.430,00 Liquidazione fatture ditta Telecom Italia Spa per servizio di telefonia  presso uffici comunali e scuole periodo Agosto 2021 - Luglio  2022.2022 1422 € 6.430,00 TIM SPA 0102103 160 3 1 2 1 3 02/02/2023U.1.03.02.05.001

2023 141 02/02/2023 € 600,00 Liquidazione fatture ditta Telecom Italia Spa per servizio di telefonia  presso uffici comunali e scuole periodo Agosto 2021 - Luglio  2022.2022 1423 € 600,00 TIM SPA 0401103 530 2 4 1 1 3 02/02/2023U.1.03.02.05.001

2023 142 02/02/2023 € 500,00 Liquidazione fatture ditta Telecom Italia Spa per servizio di telefonia  presso uffici comunali e scuole periodo Agosto 2021 - Luglio  2022.2022 1424 € 500,00 TIM SPA 0402103 570 2 4 2 1 3 02/02/2023U.1.03.02.05.001

2023 143 02/02/2023 € 4,47 Liquidazione fatture ditta Telecom Italia Spa per servizio di telefonia  presso uffici comunali e scuole periodo Agosto 2021 - Luglio  2022.2022 1425 € 4,47 TIM SPA 0402103 600 0 4 2 1 3 02/02/2023U.1.03.01.02.999

2023 144 02/02/2023 € 500,00 Liquidazione fatture ditta Telecom Italia Spa per servizio di telefonia  presso uffici comunali e scuole periodo Agosto 2021 - Luglio  2022.2022 1426 € 500,00 TIM SPA 0402103 600 2 4 2 1 3 02/02/2023U.1.03.02.05.001

2023 146 02/02/2023 € 1.156,85 ACCONTO FATTURA N. 50000018 DEL 09/09/20222022 888 € 1.156,85 SAFRA MOTOR SRL 0406103 610 1 4 6 1 3 22/09/2022U.1.03.02.09.001

2023 147 02/02/2023 € 300,00 ACCONTO FATTURA N. 50000018 DEL 09.09.20222022 887 € 300,00 SAFRA MOTOR SRL 0406103 610 0 4 6 1 3 22/09/2022U.1.03.02.09.001

2023 148 02/02/2023 € 677,34 LIQUIDAZIONE POLIZZE ASSICURATIVE AUTOVEICOLI FIAT PANDA TARGATA GE505TF E FIAT PANDA TARGATA GD341VD. CIG. Z66390CD1E.2022 1852 € 677,34 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA AGENZIA DI COSENZA AGENTE GENERALE FERRARO BERINA0301103 500 2 3 1 1 3 30/12/2022U.1.03.02.16.999

2023 149 02/02/2023 € 200,00 LIQUIDAZIONE POLIZZE ASSICURATIVE AUTOVEICOLI FIAT PANDA TARGATA GE505TF E FIAT PANDA TARGATA GD341VD. CIG. Z66390CD1E.2022 1853 € 200,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA AGENZIA DI COSENZA AGENTE GENERALE FERRARO BERINA1005103 1140 2 10 5 1 3 02/02/2023U.1.03.02.99.999

2023 150 02/02/2023 € 200,00 LIQUIDAZIONE POLIZZE ASSICURATIVE AUTOVEICOLI FIAT PANDA TARGATA GE505TF E FIAT PANDA TARGATA GD341VD. CIG. Z66390CD1E.2022 1854 € 200,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA AGENZIA DI COSENZA AGENTE GENERALE FERRARO BERINA0904103 844 2 9 4 1 3 02/02/2023U.1.03.02.99.999

2023 151 02/02/2023 € 382,00 LIQUIDAZIONE POLIZZE ASSICURATIVE AUTOVEICOLI FIAT PANDA TARGATA GE505TF E FIAT PANDA TARGATA GD341VD. CIG. Z66390CD1E.2022 1855 € 382,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA AGENZIA DI COSENZA AGENTE GENERALE FERRARO BERINA0406103 610 2 4 6 1 3 02/02/2023U.1.03.02.09.001

2023 168 03/02/2023 € 3.551,58 LIQUIDAZIONE FATTURA GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA OPERATIVA ED AMMINISTRATIVA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA CODA DI VOLPE PERIODO APRILE 2017. CODICE 5199193DC7.2017 2035 € 3.906,74 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 29/12/2017U.1.03.02.07.999

2023 169 03/02/2023 € 355,16 LIQUIDAZIONE FATTURA GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA OPERATIVA ED AMMINISTRATIVA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA CODA DI VOLPE PERIODO APRILE 2017. CODICE 5199193DC7.2017 2035 € 3.906,74 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 29/12/2017U.1.03.02.07.999

2023 170 03/02/2023 € 3.793,25 LIQUIDAZIONE FATTURA GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA , OPERTATIVA ED AMMINISTRATIVA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA CODA DI VOLPE PERIODO MAGGIO 2017. CIG. 5199193DC7.2017 1421 € 4.172,58 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 18/09/2017U.1.03.02.07.999

2023 171 03/02/2023 € 379,33 LIQUIDAZIONE FATTURA GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA , OPERTATIVA ED AMMINISTRATIVA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA CODA DI VOLPE PERIODO MAGGIO 2017. CIG. 5199193DC7.2017 1421 € 4.172,58 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 18/09/2017U.1.03.02.07.999

2023 172 03/02/2023 € 5.997,89 SPESE OBBLIGATORIE 2017 2109 € 13.862,95 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 14/03/2018U.1.03.02.07.999

2023 173 03/02/2023 € 599,79 SPESE OBBLIGATORIE 2017 2109 € 13.862,95 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 14/03/2018U.1.03.02.07.999

2023 174 03/02/2023 € 512,50 LIQUIDAZIONE FATTURA GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA OPERATIVA ED AMMINISTRATIVA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA CODA DI VOLPE, PERIODO MARZO 2017.2017 850 € 4.586,16 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 03/07/2017U.1.03.02.07.999

2023 175 03/02/2023 € 51,25 LIQUIDAZIONE FATTURA GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA OPERATIVA ED AMMINISTRATIVA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA CODA DI VOLPE, PERIODO MARZO 2017.2017 850 € 4.586,16 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 03/07/2017U.1.03.02.07.999

2023 178 06/02/2023 € 650,00 PAGAMENTO PARCELLA N. 5/PA DEL 23.09.20222022 1306 € 650,00 Studio legale Lacava Spina 0111103 260 0 1 11 1 3 06/02/2023U.1.03.02.99.002
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2023 179 06/02/2023 € 57,73 LIQUIDAZIONE ACCONTO FATTURA N. 11/PA DEL 24.10.20222022 1314 € 57,73 CAMOLI  SRL 0406103 610 0 4 6 1 3 16/11/2022U.1.03.02.09.001

2023 180 06/02/2023 € 64,78 SALDO FATTURA N. 11/PA DEL 24.10.20222022 1315 € 64,78 CAMOLI  SRL 1005103 1140 1 10 5 1 3 16/11/2022U.1.03.02.09.001

2023 181 06/02/2023 € 369,66 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 3/3 DEL 25.05.20222022 402 € 369,66 VELPAS SRL 1209103 760 1 12 9 1 3 02/08/2022U.1.03.02.99.999

2023 182 06/02/2023 € 512,12 AUTORIZZAZIONE DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE QUOTA DI RIPARTO SPESE PER FUNZIONAMENTO SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE ANNO 2021.2022 1676 € 512,12 COMUNE DI RENDE 0107103 190 1 1 7 1 3 06/02/2023U.1.03.02.99.005

2023 206 16/02/2023 € 85,00 IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA NEW TOP SHOP SRL PER FORNITURA BATTERIA DA 70 AH SOSTITUITA SU AUTOVETTURA FIAT DOBLO' ADIBITA AL TRASPORTO SERVIZI SOCIALI Z4536E90A3.2022 1019 € 85,00 NEW TOP SHOP SRL UNIPERSONALE1207103 1050 6 12 7 1 3 31/08/2022U.1.03.02.09.001

2023 207 16/02/2023 € 331,03 PAGAMENTO FATTURA N. 38 DEL 22.07.20222022 1519 € 331,03 NEW TOP SHOP SRL UNIPERSONALE0906103 840 4 9 6 1 3 11/11/2022U.1.03.02.99.999

2023 208 16/02/2023 € 85,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 28 DEL 03.06.20222022 1011 € 85,00 NEW TOP SHOP SRL UNIPERSONALE0904103 840 0 9 4 1 3 31/08/2022U.1.03.01.02.999

2023 209 16/02/2023 € 334,88 LIQUIDAZIONE ACCONTO FATTURA N. 10.22 DEL 28.11.20222016 475 € 334,88 CAVALCANTI VITTORIO 0111103 260 0 1 11 1 3 30/12/2022U.1.03.02.99.002

2023 210 16/02/2023 € 2.470,96 Affidamento incarico legale all'Avv. Vittorio Cavalcanti per opposizione a decreto ingiuntivo N.1433/2021 - RG n. 3229/2021, emesso dal Tribunale Ordinario di Cosenza in favore del Consorzio Valle Crati. Cod CIG. Z983533207.2022 134 € 2.470,96 CAVALCANTI VITTORIO 0111103 260 0 1 11 1 3 30/12/2022U.1.03.02.99.002

2023 212 16/02/2023 € 6.100,00 LIQUIDAZIONE FATTURE SOCIETA' HERA COMM SPA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA . PRESA ATTO AVVENUTA CESSIONE DEL CREDITO IN FAVORE DI BFF BANK SPA.2022 1628 € 23.525,78 HERA COMM S.p.A. 1005103 1170 0 10 5 1 3 16/02/2023U.1.03.02.05.004

2023 213 16/02/2023 € 424,96 ACCORDO TRANSATTIVO CON BFF BANK SPA PER FATTURE OGGETTO DI CESSIONE DI CREDITO RIFERITE A FORNITURA EN. ELETTRICA EMESSE DA HERA LIQUIDAZIONE RATE MESI DI GENNAIO  2023 INTERESSI MORA E SPESE REC.2022 1637 € 1.304,88 BFF BANK SPA 1005103 1170 0 10 5 1 3 16/02/2023U.1.03.02.05.004

2023 225 24/02/2023 € 25.073,40 PAGAMENTO FATTURA N. 805 DEL 30.11.20222022 8 € 308.241,52 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL0903103 962 0 9 3 1 3 30/12/2022U.1.03.02.15.004

2023 285 27/02/2023 € 1.951,92 INDENNITA' DI CARICA VICESINDACO 01/06/2022 - 30/09/2022 - INDENNITà 01/06-30/09/20222022 831 € 5.891,77 BILOTTO ANGELO ROBERTO 0101103 10 0 1 1 1 3 27/02/2023U.1.03.02.01.001

2023 286 27/02/2023 € 488,00 INDENNITÀ DI CARICA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 01/06-30/09/2022 - INDENNITà 01/06-30/09/20222022 831 € 1.478,95 CARBONE SILVIO 0101103 10 0 1 1 1 3 27/02/2023U.1.03.02.01.001

2023 287 27/02/2023 € 1.463,96 INDENNITÀ DI CARCA ASSESSORE 01/06/2022- 30/09/2022. - INDENNITà 01/06-30/09/20222022 831 € 4.391,88 MOLINARO AMALIA GILDA 0101103 10 0 1 1 1 3 27/02/2023U.1.03.02.01.001

2023 288 27/02/2023 € 1.463,96 INDENNITÀ DI CARICA ASSESSORE 01/06/2022-30/09/2022 - INDENNITà 01/06-30/09/20222022 831 € 4.391,88 MUTO FRANCESCO 0101103 10 0 1 1 1 3 27/02/2023U.1.03.02.01.001

2023 289 27/02/2023 € 1.463,96 INDENNITÀ DI CARICA ASSESSORE 01/06/2022-30/09/2022 - INDENNITà 01/06-30/09/20222022 831 € 4.391,88 RUFFOLO GIULIA 0101103 10 0 1 1 1 3 27/02/2023U.1.03.02.01.001

2023 290 27/02/2023 € 9.759,68 INDENNITA' DI CARICA SINDACO 01/06/2022-30/09/2022 - INDENNITà 01/06-30/09/20222022 831 € 29.279,04 SALERNO GIUSEPPE 0101103 10 0 1 1 1 3 27/02/2023U.1.03.02.01.001

2023 294 28/02/2023 € 300,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 187/2023E DEL 16.02.20232023 112 € 600,00 CENTRO DIAGNOSTICO SAN FRANCESCO SRL0406103 610 1 4 6 1 3 28/02/2023U.1.03.02.09.001

2023 302 06/03/2023 € 366,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 73/PA DEL 09.09.20222022 1408 € 366,00 A.A.A.A.AUTOESPURGO ADOLFO FORTINO SAS DI ADELINA FORTINO0904103 890 1 9 4 1 3 05/10/2022U.1.03.02.99.999

2023 303 06/03/2023 € 467,82 ACCONTO FATTURA N. PJ06316470 DEL 31.12.20222022 1888 € 1.030,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0406103 610 0 4 6 1 3 07/02/2023U.1.03.02.09.001

2023 304 06/03/2023 € 106,90 SALDO FATTURA N. PJ06316470 DEL 31.12.20222022 823 € 1.500,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0904103 844 0 9 4 1 3 07/02/2023U.1.03.01.02.999

2023 305 06/03/2023 € 42,97 ACCONTO FATTURA N.PJ06316469 DEL 31.12.20222022 821 € 199,58 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.0301103 500 0 3 1 1 3 01/02/2023U.1.03.01.02.002

2023 306 06/03/2023 € 349,88 ACCONTO FATTURA N. PJ06316469 DEL 31.12.20222022 824 € 1.500,00 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.1005103 1140 0 10 5 1 3 01/02/2023U.1.03.01.02.002

2023 307 06/03/2023 € 1.830,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2145623 DEL 31.10.20212021 1338 € 1.830,00 MAGGIOLI S.P.A. 0102103 150 3 1 2 1 3 16/02/2022U.1.03.02.99.999

2023 308 06/03/2023 € 3.748,26 AFFIDAMENTO SERVIZIO PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' RICREATIVE E SOCIO EDUCATIVE IN FAVORE DI MINORI DI CUI ALL'ART. 36 DEL DL 73/2022 CONV. CON MODIFICAZIONI IN L. 4 AGOSTO 2022 N. 122 CIG. ZF838558AB.2022 1517 € 3.748,26 ASSOCIAZIONE ETS A.S.D. TOTO' FOR SPECIAL ONES1205103 1050 14 12 5 1 3 06/02/2023U.1.03.02.99.999

2023 313 06/03/2023 € 40,00 LIQUIDAZIONE POLIZZA 181636334 SALDO2022 1859 € 40,00 EFFEZETA ASSICURAZIONI SAS1205103 1085 8 12 5 1 3 06/03/2023U.1.03.01.02.003

2023 314 08/03/2023 € 1.037,12 PAGAMENTO CREDITI CERTIFICATI CON COMPENZAZIONE SU PCC2017 850 € 4.586,16 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 03/07/2017U.1.03.02.07.999
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2023 315 08/03/2023 € 103,71 LIQUIDAZIONE FATTURA GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA OPERATIVA ED AMMINISTRATIVA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA CODA DI VOLPE, PERIODO MARZO 2017.2017 850 € 4.586,16 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 03/07/2017U.1.03.02.07.999

2023 316 08/03/2023 € 5.326,42 LIQUIDAZIONE FATTURE GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA OPERATIVA ED AMMINISTRATIVA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA DI VOLPE PERIODO LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE 2017.2018 1772 € 10.268,42 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 14/03/2018U.1.03.02.07.999

2023 317 08/03/2023 € 532,64 IVA SU FATTURA COMPENSATA N. 184/PA DEL 23.11.20172018 1772 € 10.268,42 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 14/03/2018U.1.03.02.07.999

2023 318 08/03/2023 € 3.008,47 LIQUIDAZIONE FATTURE GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA OPERATIVA ED AMMINISTRATIVA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA DI VOLPE PERIODO LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE 2017.2018 1772 € 10.268,42 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 14/03/2018U.1.03.02.07.999

2023 319 08/03/2023 € 300,85 LIQUIDAZIONE FATTURE GEKO SPA PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE TECNICA OPERATIVA ED AMMINISTRATIVA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE SITO IN C/DA DI VOLPE PERIODO LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE 2017.2018 1772 € 10.268,42 GEKO SpA 0904103 900 0 9 4 1 3 14/03/2018U.1.03.02.07.999

2023 326 08/03/2023 € 444,96 RATA SCADENTE IL 28/02/2023 PER INTERESSI DI MORA E SPESE DI RECUPERO2022 1637 € 1.304,88 BFF BANK SPA 1005103 1170 0 10 5 1 3 08/03/2023U.1.03.02.05.004

2023 327 08/03/2023 € 6.100,00 LIQUIDAZIONE FATTURE SOCIETA' HERA COMM SPA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA . PRESA ATTO AVVENUTA CESSIONE DEL CREDITO IN FAVORE DI BFF BANK SPA. RATA SCADENTE IL 28 FEBBRAIO 20232022 1628 € 23.525,78 HERA COMM S.p.A. 1005103 1170 0 10 5 1 3 08/03/2023U.1.03.02.05.004

2023 329 08/03/2023 € 30,00 PAGAMENTO MAV 010306525543912822022 564 € 30,00 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE0106103 360 0 1 6 1 3 08/03/2023U.1.03.01.02.999

2023 330 08/03/2023 € 30,00 PAGAMENTO MAV 010306558926614622022 1108 € 30,00 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE0102103 265 0 1 2 1 3 08/03/2023U.1.03.02.99.999

2023 331 08/03/2023 € 15.502,00 PAGAMENTO FATTURA N. 0700620221000093 DEL 01.12.20222022 1850 € 15.502,00 BCC MEDIOCRATI 0103103 240 0 1 3 1 3 08/03/2023U.1.03.02.15.999

2023 334 14/03/2023 € 92,64 IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DI A.S.P. COSENZA PER SERVIZIO DI VACCINAZIONE DA EFFETTUARE A PERSONALE ESTERNO IN SERVIZIO PRESSO L'ENTE AI SENSI DEL D.LGS. 81/2008.2023 227 € 94,64 AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA0105103 197 3 1 5 1 3 14/03/2023U.1.03.02.15.999

2023 335 14/03/2023 € 2,00 IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DI A.S.P. COSENZA PER SERVIZIO DI VACCINAZIONE DA EFFETTUARE A PERSONALE ESTERNO IN SERVIZIO PRESSO L'ENTE AI SENSI DEL D.LGS. 81/2008.2023 227 € 2,00 UTENTI VARI 0105103 197 3 1 5 1 3 14/03/2023U.1.03.02.15.999

2023 336 14/03/2023 € 45,00 IMPEGNO DI SPESA E PAGAMENTO AVVISO PAGOPA AL DIPARTIMENTO PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE, PER REVISIONE ANNUALE SCUOLABUS IVECO DAILY TARGATO DM831YD.2023 214 € 45,00 MIT MNISTERO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI0406103 610 2 4 6 1 3 14/03/2023U.1.03.02.09.001

2023 338 15/03/2023 € 184,58 LIQUIDAZIONE FATTURE SOCIETA' HERA COMM SPA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - PERIODO FEBBRAIO- MARZO 2022.2023 232 € 184,58 HERA COMM S.p.A. 1005103 1170 0 10 5 1 3 15/03/2023U.1.03.02.05.004

2023 340 17/03/2023 € 9.600,00 LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SORICAL SPA IN LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DEL SERVIZIO DI ROGAZIONE DI ACQUA PER USO IDROPOTABILE PERIODO PRIMO TRIM. 2022 DAL 1.1.2022 AL 31.03.2022.2022 1003 € 36.811,62 SO.RI.CAL S.P.A. IN LIQUIDAZIONE0904103 840 1 9 4 1 3 30/08/2022U.1.03.02.05.005

2023 341 20/03/2023 € 25.073,40 GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI  ED ASSIMILATI NEL COMUNE DI MARANO PRINCIPATO CIG: 84969511C9 - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.2022 8 € 308.241,52 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRL0903103 962 0 9 3 1 3 02/02/2023U.1.03.02.15.004

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 128

 Totali : € 264.360,29

-  Importo : € 264.360,29

€ 1.418.119,00

-  Importo : € 1.418.119,00

€ 389.205,89

-  Importo Liq. : € 389.205,89
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01/02/2024 11.53.35 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 95 30/01/2023 € 11.938,61 LIQUIDAZIONE FATTURA N. C001450 DEL 31.10.20222022 884 € 62.499,38 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903104 962 2 9 3 1 4 21/11/2022U.1.04.01.02.001

2023 107 01/02/2023 € 15.700,00 COMUNE DI MARANO PRINCIPATO RESTITUZIONE RETRIBUZIONE DOTTSSA GIORDANO TERESA PER INCARICO DAL 06/06/2016 AL 10/4/20172016 2078 € 17.200,00 ALBO NAZIONALE DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI0102104 122 0 1 2 1 4 25/01/2018U.1.04.01.02.999

2023 108 01/02/2023 € 9.401,80 COMUNE DI MARANO PRINCIPATO RESTITUZIONE RETRIBUZIONE DOTTSSA GIORDANO TERESA PER INCARICO DAL 06/06/2016 AL 10/4/20172017 1433 € 9.401,80 ALBO NAZIONALE DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI0102104 122 0 1 2 1 4 25/01/2018U.1.04.01.02.999

2023 145 02/02/2023 € 190,00 IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DI UN CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO VAIV PER LA COLLABORAZIONE CON LA POLIZIA MUNICIPALE IN ATTIVITA' DI VIGILANZA E CONTROLLO NELL'ANNO 2022. CIG. Z58394D4B8.2022 1857 € 190,00 ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO V.A.I.V1101104 514 3 11 1 1 4 30/12/2022U.1.04.03.99.999

2023 165 02/02/2023 € 865,90 SALDO 50% DELL'ACCONTO TARIFFA SMALTIMENTO RSU - CONGUAGLIO TARIFFARIO 2016/20172018 2026 € 3.992,93 REGIONE CALABRIA (TARIFFA CONFERIMENTO RIFIUTI  01/01/2013)0903104 962 2 9 3 1 4 22/09/2022U.1.04.01.02.001

2023 166 02/02/2023 € 3.074,13 SALDO TARIFFA SMALTIMENTO RSU CONGUAGLIO TARIFFARIO 2016/20172016 44 € 4.101,37 REGIONE CALABRIA (TARIFFA CONFERIMENTO RIFIUTI  01/01/2013)0903104 962 2 9 3 1 4 22/09/2022U.1.04.01.02.001

2023 167 02/02/2023 € 7.552,47 SALDO TARIFFA SMALTIMENTO RSU CONGUAGLIO TARIFFARIO 2016/20172020 1970 € 21.807,91 REGIONE CALABRIA (TARIFFA CONFERIMENTO RIFIUTI  01/01/2013)0903104 962 2 9 3 1 4 15/03/2021U.1.04.01.02.001

2023 218 21/02/2023 € 8.800,00 ACCONTO FATTURA N. C001661  DEL 30.11.20222022 884 € 62.499,38 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903104 962 2 9 3 1 4 30/12/2022U.1.04.01.02.001

2023 220 24/02/2023 € 667,23 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019 2019 242 € 667,23 ANCI ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI0102104 270 0 1 2 1 4 24/02/2023U.1.04.01.01.999

2023 221 24/02/2023 € 667,23 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2020 2020 248 € 667,23 ANCI ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI0102104 270 0 1 2 1 4 24/02/2023U.1.04.01.01.999

2023 222 24/02/2023 € 667,23 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 2021 702 € 667,23 ANCI ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI0102104 270 0 1 2 1 4 04/06/2021U.1.04.01.01.999

2023 223 24/02/2023 € 667,23 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022 2022 88 € 667,23 ANCI ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI0102104 270 0 1 2 1 4 01/02/2022U.1.04.01.01.999

2023 224 24/02/2023 € 667,23 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023 2023 146 € 667,23 ANCI ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI0102104 270 0 1 2 1 4 24/02/2023U.1.04.01.01.999

2023 320 08/03/2023 € 2.256,28 SALDO FATTURA N. C001661 DEL 30.11.20222022 884 € 62.499,38 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903104 962 2 9 3 1 4 30/12/2022U.1.04.01.02.001

2023 321 08/03/2023 € 4.222,16 ACCONTO FATTURA N. C001848 DEL 31.12.20222022 884 € 62.499,38 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903104 962 2 9 3 1 4 01/02/2023U.1.04.01.02.001

2023 322 08/03/2023 € 4.577,84 SERVIZIO DI ACCETTAZIONE E TRATTAMENTO DEI RUR DELLA FORD SFALCI E POTATURA DERIVANTE DALLA R.D. EFFETTUATA DAL COMUNE DI MARANO PRINCIPATO CONTRATTO DAL 01.07.2022 AL 31.12.2022 IN PROROGA TECNICA LIQUIDAZIONE DICEMBRE 2022. CIG. 8656984132.2023 89 € 10.380,44 CALABRA MACERI E SERVIZI SPA0903104 962 2 9 3 1 4 01/02/2023U.1.04.01.02.001

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 16

 Totali : € 71.915,34

-  Importo : € 71.915,34

€ 320.408,12

-  Importo : € 320.408,12

€ 92.619,76

-  Importo Liq. : € 92.619,76
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Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO
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01/02/2024 11.54.32 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 152 02/02/2023 € 400,00 Tirocini di Inclusione Sociale rivolti a disoccupati ex percettori di mobilità in deroga della Regione Calabria - Decreto n. 12824/2019,Impegno di spesa per stipula polizza di responsabilità civile Vs terzi terza annualità. COD CIG. Z5F386F94F.2022 1550 € 400,00 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA AGENZIA DI COSENZA AGENTE GENERALE FERRARO BERINA0103110 46 2 1 3 1 10 02/02/2023U.1.10.04.99.999

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 1

 Totali : € 400,00

-  Importo : € 400,00

€ 400,00

-  Importo : € 400,00

-  Importo Liq. : € 400,00
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COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/01/2023
Data fine Mandato = 31/03/2023
Missione =
Programma =
Titolo = 2
Macroaggregato = 4

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

01/02/2024 11.55.48 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 211 16/02/2023 € 1.708,00 LIQUIDAZIONE FATTURA N. FPA 39/22 DEL 22.09.20222015 42 € 1.708,00 Algieri Francesco srl unipersonale0802204 1400 0 8 2 2 4 04/10/2022U.2.04.21.02.999

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 1

 Totali : € 1.708,00

-  Importo : € 1.708,00

€ 1.708,00

-  Importo : € 1.708,00

-  Importo Liq. : € 1.708,00
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Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Parametri Richiesti : Data inizio Mandato = 01/01/2023
Data fine Mandato = 31/03/2023
Missione =
Programma =
Titolo = 2
Macroaggregato = 5

Ordine di Stampa : Eser Mand.
N.Mand.

01/02/2024 11.56.36 Maggioli S.p.A. 



COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

Mandati per Capitolo con Missione, Programma, Titolo, Macroaggregato e Piano Fin.

Eser Mand. N.Mand. Data Mand. Importo Oggetto Eser Imp. N. Imp. Importo Creditore UEB Cap Art Miss Progr. Tit. Macr.Data Liq.Importo Liq.Piano Finanz.

2023 198 16/02/2023 € 11.406,40 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 01/PA DEL 03.01.20232021 941 € 11.406,40 TRE M COSTRUZIONI S.R.L. 0105205 1323 5 1 5 2 5 01/02/2023U.2.05.99.99.999

2023 199 16/02/2023 € 3.448,91 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 02/PA DEL 03.01.20232021 941 € 3.448,91 TRE M COSTRUZIONI S.R.L. 0105205 1323 5 1 5 2 5 01/02/2023U.2.05.99.99.999

2023 200 16/02/2023 € 775,19 LIQUIDAZIONE FATTURA N. 5180 DEL 16.12.20222022 1609 € 775,19 LEXMEDIA SRL 1005205 1510 4 10 5 2 5 06/02/2023U.2.05.99.99.999

2023 201 16/02/2023 € 7.237,65 LIQUIDAZIONE FATTURA N. FPA 2/22 DEL 15/12/20222021 396 € 10.682,90 DE CIANCIO EMANUELA 1005205 1515 2 10 5 2 5 07/02/2023U.2.05.99.99.999

RIEPILOGO DEI TOTALI : 

-  Righe in Elenco : 4

 Totali : € 22.868,15

-  Importo : € 22.868,15

€ 26.313,40

-  Importo : € 26.313,40

€ 22.868,15

-  Importo Liq. : € 22.868,15
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